LXXXVIII. Reservatio beneficiorum omnium vacantium, sede episcopali vacante, 659.

LXXXIX. Facultas collegii fabricae S. Petri apostolorum principis de Urbe circa legata quae fiunt ecclesiae B. Mariae Lauretanae, si eius ministri in illis exigendis fuerint negligentes, 659.

XC. Mandatum nuncio Hispaniarum, ut Praemonstratenses secundum observantiam eorum Regulae reformandos esse declaret, non autem secundum Regulam fratrum Sancti Hieronymi, quos a directione et iurisditione in illos penitus extraneos esse decernit, 661.

- XCI. Fructus beneficiorum, lite pendente deponendi, apud idoneam personam a iudice eligendam deponi debent, non obstantibus quibuscumque statutis disponentibus quod capitula et canonici eos recipiant, 663.
- XCII. Quae beneficiorum ecclesiasticorum resignationes per episcopos et alios collatores admitti possint, 664.
- XCIII. Reformatio fratrum Ordinis Cruciferorum, praecipue circa proprietatem, administrationem munusque officialium, 666.
- XCIV. Revocatio omnium privilegiorum a Sede Apostolica officialibus et aliis quibuscumque concessorum, creandi doctores, licentiatos et magistros; et declaratio quoad beneficia et dignitates, 673.
- XCV. Translatio curae monialium a fratribus Ordinis Minorum Conventualium ad ordinarios locorum, 674.
- XCVI. Monasteria monialium fratribus Conventualibus subiectarum, perpetuo eximuntur ab eorum fratrum superioritate, et subiiciuntur ordinariis locorum, 676.
- XCVII. Reformatio fratrum Minorum Conventualium Ordinis S. Francisci, 676.
- XCVIII. Declaratio concilii Tridentini, sessione vigesima quarta, capite tertio, super impedimento publicae honestatis, circa sponsalia vel matrimonia, 678.
- XCIX. Reformatio fratrum et sororum Tertii Ordinis de Poenitentia S. Francisci, in communione et sub trium substantialium votorum professione viventium, 679.
- C. De residentia rectorum ecclesiarum parochialium, quibuscumque indultis, etiam apostolicis, non obstantibus, 683.
- CI. Breviarii Romani ad psallendum horas canonicas, ex decreto Sacri et

Oecumenici Concilii Tridentini restituti, approbatio, cum prohibitione usus aliorum Breviariorum, praeterquam a primaeva institutione Ordinis a Sede Apostolica vel a consuetudine supra annos ducentum approbatorum, 685.

CII. Iurisdictio et facultates visitatorum carcerum almae Urbis, in caussis tam civilibus quam criminalibus carceratorum, 688.

Sequitur iurisdictio in caussis criminalibus, 689.

CIII. Revocatio facultatum camerarii, clericorum et aliorum officialium reverendae Camerae Apostolicae concedendi commissiones in forma *Si in evidentem* super alienationibus bonorum ecclesiasticorum aut locorum piorum cuiuscumque valoris, 690.